
       

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 51del 24/2/2011 

 
OGGETTO: GESTIONE ASSOCIATA DEL CANILE SANITARIO. LIQUIDAZIONE SPESE 

GESTIONE ANNO 2010.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vicario Sabrina 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28/2/2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20/2/2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 2/1/2010 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Vista la nota del Comune di Borgomanero, prot. 2011/8548 del 21/2/2011, con la quale richiede la 
liquidazione di euro 163,19 quali spese sostenute nell’anno 2010 per la gestione associata del 
canile sanitario; 
 
Visto il rendiconto delle spese dell’anno 2010;  
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della quota parte; 

 
 

DETERMINA 
 
 
 
1. Di liquidare al Comune di Borgomanero, Corso Cavour n. 16, P.IVA 00426580031, la quota 

parte pari ad euro 163,19 relativa alle spese per la gestione associata del canile sanitario – 
anno 2010. 

 
2. Di imputare la spesa sopraindicata al capitolo 1579 – intervento 1.09.03.05 – conto residui - del 

Bilancio di previsione 2011, in fase di approvazione. 
 
     

Il Responsabile del servizio 
                f.to Vicario Sabrina 

 
 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

  
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,   24/2/2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera  
 
 

Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                      Il Funzionario Incaricato 
 
 


